

Jedlińsk, dnia 18.05.2018r.

Numer sprawy ZP.271.7.2018

**Wyjaśnienie nr 1  
do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  
Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 2.490.000,00 zł na  
sfinansowanie zadań inwestycyjnych pod nazwą: - „Budowa oświetlenia drogowego  
w Gminie Jedlińsk”  
- „Przebudowa drogi gminnej Wsola-Marcelów-Józefówek” ogłoszone na stronie  
internetowej [www.bip.jedlinsk.pl](http://www.bip.jedlinsk.pl) Urzędu Gminy w dniu 15.05.2018r. oraz BPZ  
nr 558466-N-2018 z dnia 15.05.2018r.

W związku z pytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)  
złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art.  
38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst  
jednolity Dz.U. z 2017r. poz.1579 z późn. zm.) wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1.

Prosimy o przekazanie sprawozdań Gminy Jedlińsk za I kwartał 2018r. /na  
31.03.2018r.: Rb-Z, Rb-N, Rb-NDS, Rb-28S, Rb27S

**Odpowiedź na pytanie 1. Wyżej wymienione dokumenty w formie skanów są  
dostępne na stronie Zamawiającego [www.bip.jedlinsk.pl](http://www.bip.jedlinsk.pl) link  
<http://bip.jedlinsk.pl/index.php?id=255>**

Pytanie 2.

Prosimy o przekazanie sprawozdania finansowego Rb-Z na 31.03.2018r. o stanie  
zobowiązań według tytułów dłużnych oraz gwarancji i poręczeń Samodzielnego  
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jedlińsku.

**Odpowiedź na pytanie 2. Wyżej wymienione dokumenty w formie skanów są  
dostępne na stronie Zamawiającego [www.bip.jedlinsk.pl](http://www.bip.jedlinsk.pl) link  
<http://bip.jedlinsk.pl/index.php?id=255>**

Pytanie 3

Prosimy o przekazanie załączników do uchwał Rady Gminy Jedlińsk w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018r.

**Odpowiedź na pytanie 3. Wyżej wymienione dokumenty w formie skanów są dostępne na stronie Zamawiającego [www.bip.jedlinsk.pl](http://www.bip.jedlinsk.pl) linki :**

**[http://bip.jedlinsk.pl/upload/41202018\\_.pdf](http://bip.jedlinsk.pl/upload/41202018_.pdf)**

**[http://bip.jedlinsk.pl/upload/42252018\\_.pdf](http://bip.jedlinsk.pl/upload/42252018_.pdf)**

Pytanie 4

Prosimy o przekazanie załącznika nr 1 do uchwały Rady Gminy Jedlińsk nr XXV/195/2018 z dnia XLII/24/2018 z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2018-2026.

**Odpowiedź na pytanie 4. Wyżej wymienione dokumenty w formie skanów są dostępne na stronie Zamawiającego [www.bip.jedlinsk.pl](http://www.bip.jedlinsk.pl) link**

**[http://bip.jedlinsk.pl/upload/42242018\\_.pdf](http://bip.jedlinsk.pl/upload/42242018_.pdf)**

Pytanie 5

Prosimy o przekazanie załącznika nr 1 i 2 do uchwały Rady Gminy Jedlińsk nr XXV/195/2018 z dnia XLII/19/2018 z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2018-2026.

**Odpowiedź na pytanie 5. Wyżej wymienione dokumenty w formie skanów są dostępne na stronie Zamawiającego [www.bip.jedlinsk.pl](http://www.bip.jedlinsk.pl) link**

**[http://bip.jedlinsk.pl/upload/41192018\\_.pdf](http://bip.jedlinsk.pl/upload/41192018_.pdf)**

Pytanie 6

Prosimy o podanie informacji, czy Gmina Jedlińsk posiada udziały lub akcje spółek prawa handlowego, jeżeli tak to w jakich (nazwa spółki, nr REGON, wartość udziałów).

**Odpowiedź na pytanie 6. Gmina Jedlińsk posiada 200 akcji serii D o wartości 10.000,00PLN w spółce prawa handlowego w Rolno-Spożywczy Rynek Hurtowy S.A. ul. Lubelska 65, 26 – 600 Radom, REGON 670688032 KRS 0000025769.**

**Pytanie 7**

Prosimy o udzielenie informacji, czy Gmina Jedlińsk realizuje aktualnie inwestycje finansowane lub współfinansowane ze środków UE, jeżeli tak to proszę o podanie informacji dotyczącej inwestycji (przedmiot inwestycji, okres realizacji, wartość inwestycji, kwota dofinansowania)?

**Odpowiedź na pytanie 7. Gmina Jedlińsk nie realizuje aktualnie inwestycji finansowanych lub współfinansowanych ze środków UE.**

**Pytanie 8**

Prosimy o dostarczenie zestawienia posiadanych kredytów (nazwa banku, rodzaj kredytu, dzień udzielenia, kwota udzielenia, aktualne saldo zadłużenia, końcowa data umowy).

**Odpowiedź na pytanie 8. Zamawiający posiada aktualnie dwa kredyty:**

1. (nazwa banku): Południowo – Mazowiecki Bank Spółdzielczy w Jedlińsku, (rodzaj kredytu): kredyt inwestycyjny, (dzień udzielenia): 09.05.2014r., (kwota udzielenia) 4.350.000,00PLN, (aktualne saldo zadłużenia): 2.047.423,00PLN, (kończąca data umowy): 31.12.2019r.
2. nazwa banku): Bank Spółdzielczy w Radomiu, (rodzaj kredytu): kredyt inwestycyjny, (dzień udzielenia): 12.08.2014r., (kwota udzielenia) 3.280.000,00PLN, (aktualne saldo zadłużenia): 1.911.912,00PLN, (kończąca data umowy): 31.12.2019r.

**Pytanie 9**

Prosimy o udzielenie informacji dotyczącej planowanej kwoty długu na rok 2018 (planowana kwota długu z tytułu kredytów wyższa od stanu zadłużenia na koniec 2017 powiększonego o kredyt będący przedmiotem zamówienia). Jakiego planuje się kolejne kredyty w 2018r. (kwota kredytu, cel, harmonogram spłaty) ?

**Odpowiedź na pytanie 9. Planowana kwota długu na rok 2018 to 6.741.824PLN (co obejmuje dług na dzień 31.12.2017r. w kwocie 4.251.824,00PLN oraz kredyt objęty niniejszym zamówieniem). Kolejne planowane kredyty na 2018r. na łączną kwotę 9.786.000,00PLN, cel –inwestycje, okres spłaty 8 lat płatne corocznie 1.223.250,00PLN.**

#### Pytanie 10

Prosimy o udzielenie informacji, czy Gmina Jedlińsk posiada /zamierza posiadać zobowiązania nieujęte w kwocie zadłużenia w sprawozdaniach finansowych (sprawozdaniach budżetowych lub wieloletniej prognozie finansowej) wynikających z:

- 1) umów (w tym również deklaracji, oświadczeń, listów wspierających itp.) które określają formę wsparcia finansowego udzielonego spółkom komunalnym (np. poprzez dopłaty do kapitału, podwyższenie kapitału, odkup akcji albo udziałów, przekazanie dotacji, udzielenie rekompensaty za świadczone usługi) w związku z realizowanymi przez te spółki przedsięwzięciami inwestycyjnymi, wraz z informacją o takich przedsięwzięciach,
- 2) sprzedaży zwrotnej składników majątku komunalnego,
- 3) leasingu zwrotnego składników majątku komunalnego,
- 4) płatności ratalnej dokonywanej przez okres dłuższy niż 12 miesięcy, za wykonane dostawy lub zrealizowane usługi na rzecz jednostki,
- 5) spłaty wierzyciela jednostki samorządu terytorialnego dokonanej przez osobę trzecią w trybie określonym w art. 518n ustawy - Kodeks cywilny (tzw. subrogacji) wraz z restrukturyzacją zadłużenia.

**Odpowiedź na pytanie 10. Gmina Jedlińsk nie posiada i nie zamierza posiadać zobowiązań nieujętych w kwocie zadłużenia w sprawozdaniach finansowych (sprawozdaniach budżetowych lub wieloletniej prognozie finansowej) wynikających z :**

- 1) umów (w tym również deklaracji, oświadczeń, listów wspierających itp.) które określają formę wsparcia finansowego udzielonego spółkom komunalnym (np. poprzez dopłaty do kapitału, podwyższenie kapitału, odkup akcji albo udziałów, przekazanie dotacji, udzielenie rekompensaty za świadczone usługi) w związku z realizowanymi przez te spółki przedsięwzięciami inwestycyjnymi, wraz z informacją o takich przedsięwzięciach,
- 2) sprzedaży zwrotnej składników majątku komunalnego,
- 3) leasingu zwrotnego składników majątku komunalnego,
- 4) płatności ratalnej dokonywanej przez okres dłuższy niż 12 miesięcy, za wykonane dostawy lub zrealizowane usługi na rzecz jednostki,
- 5) spłaty wierzyciela jednostki samorządu terytorialnego dokonanej przez osobę trzecią w trybie określonym w art. 518n ustawy - Kodeks cywilny (tzw. subrogacji) wraz z restrukturyzacją zadłużenia.

#### Pytanie 11

Prosimy o informację jaką datę wypłaty kredytu przyjąć do kalkulacji kosztów.

**Odpowiedź na pytanie 11. Zgodnie z zapisami SIWZ termin wypłaty 30.06.2018r.**

Pytanie 12

Prosimy o informację jaką liczbę dni w roku przyjąć do kalkulacji kosztów.

**Odpowiedź na pytanie 12. Zgodnie z zasadami określonymi w SIWZ i wynikającymi z przepisów 365 dni.**

Pytanie 13

Czy Zamawiający zgadza się na ograniczenie dowodów na spełnienie wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę wymienionych w pkt 2.2.2 ppkt. a) -d) tylko do ppkt a) czyli oświadczenia wykonawcy.?

**Odpowiedź na pytanie 12. Zamawiający nie wyraża zgody. Spełnienie wymogu zatrudnienia zgodnie z zasadami określonymi w SIWZ, co wynika z przepisów ustawy Pzp i innych.**

Z up. Wójta Gminy  
mgr Ilona Starzyńska  
SKARBNIK GMINY